Terça-feira, 20 de Junho de 2023 Ano I  | Edição nº 589 Página 1 de 3

Sumário
Secretaria de Gabinete-GAP ............................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 063/2023 ...................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 064/2023 ...................... 2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - Convite n.º 004/2023 .................. 3

20/06/2023 Ano I | Edição nº589 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1/3

Terça-feira, 20 de Junho de 2023 Ano I  | Edição nº 589 Página 2 de 3

Poder Executivo

Secretaria de Gabinete-GAP
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 063/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Pta., faz saber a todos os interessados, que encontra-se
aberto no Departamento de Licitações, o PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 063/2023, que tem como objetivo o registro de
preços, para aquisição de enxoval (cama, mesa e banho), para os departamentos de educação e assistência social, o
início da sessão de abertura será no dia 30/06/2023, às 09:00 horas. O edital poderá ser retirado no Departamento de
Licitações, à Av. Siqueira Campos nº 1.430, Paço Municipal ou pelo site: www.eparaguacu.sp.gov.br. Informações
poderão ser obtidas ainda através do fone (18) 3361-9100.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 19 de junho de 2023.
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 064/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Pta., faz saber a todos os interessados, que encontra-se
aberto no Departamento de Licitações, o PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 064/2023, que tem como objetivo o registro de
preços, para aquisição de equipamentos e peças para o setor de jardinagem, o início da sessão de abertura será no dia
03/07/2023, às 09:00 horas. O edital poderá ser retirado no Departamento de Licitações, à Av. Siqueira Campos nº
1.430, Paço Municipal ou pelo site: www.eparaguacu.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda através do fone
(18) 3361-9100.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 19 de junho de 2023.
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

20/06/2023 Ano I | Edição nº589 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3

Terça-feira, 20 de Junho de 2023 Ano I  | Edição nº 589 Página 3 de 3

Secretaria de Gabinete-GAP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Homologo, nos termos da Lei n.º8.666/93, o Convite n.º 004/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa,
em  regime  de  empreitada  global,  para  construção  de  cobertura  estacionamento  da  Prefeitura,
ADJUDICANDO o objeto da licitação, pelo menor preço global, como segue:

Item Código
Construtora Araujo de Paraguaçu Paulista Eireli – ME
CNPJ: 27.411.315/0001-88
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Total

1 015.020.199 CONSTRUÇÃO CIVIL SV 1 43.423,10

Total do Proponente 43.423,10

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 19 de Junho de 2023.
Antonio Takashi Sasada - Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20/06/2023 Ano I | Edição nº589 |  Município de Paraguaçu Paulista – Estado de São Paulo / Certificado por Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Secretaria de Gabinete-GAP
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 063/2023
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO (ELETRÔNICO), n.º 064/2023
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - Convite n.º 004/2023

		2023-06-19T17:22:54-0300